
Naše nemocnice je moderním pracovištěm. Nabízí lůžková pracoviště i širokou škálu 
navazujících ambulancí a poraden. K dispozici vám bude i tým zkušených lékařů  
a zdravotníků. Ve své práci budete mít rovněž možnost uplatnit inovativní postupy. 

 

Pracoviště: interní lůžkové oddělení – standard, JIP, nově vznikající IMED 

Úvazek: možnosti sníženého úvazku, jak z důvodu osobního, rodinného, či při studiu 

Provoz: nepřetržitý, možnost i jednosměnného bez nočních služeb 

Datum nástupu: dle domluvy, ihned 

V čem bude spočívat Vaše práce 

• odborné činnosti při poskytování základní a specializované zdravotní péče 
pacientům 

Co můžete očekávat, když se k nám přidáte 

• náročnou práci s hlubokým smyslem 

• týmovou spolupráci a pomocnou ruku 

• přátelský pracovní kolektiv s rodinnou atmosférou 

• skvělý pracovní tým, zaškolení 

• možnosti učit se stále něco nového 

• podporu ve vzdělávání 

• podporu vedoucích pracovníků 

• nejlepší lékaře internisty 

• příspěvek na penzijní pojištění, stravování 

Co očekáváme od Vás 

• empatický přístup, trpělivost a vstřícnost k pacientům 

• zodpovědnost, spolehlivost 



• schopnost vzájemné spolupráce 

• profesionální přístup 

•  praxe není podmínkou, rádi zaučíme 

• vhodné i pro studenty kombinovaného studia VOZŠ 

• ukončené SŠ vzdělání 

DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT A PŘIDEJTE SE K NÁM!  

vrchní sestra Rusňáková Petra 

prusnakova@vnbrno.cz 

mobil: 724 514 203 

Naše motto:  

,,Dobrý kolektiv je nade vše“ 

„S úsměvem jde všechno líp“ 

,,Žij dneska, protože včerejšek už není a zítřek být ani nemusí“ 

 

 

 

mailto:prusnakova@vnbrno.cz

